
1 

                  
MĚSTO   CHRASTAVA 

 
 

 
       
 
 
 
 
 
 
 

 
ORGANIZAČNÍ  ŘÁD 

 
ZMĚNA  Č.5 

 
 
 
 
O B S A H : 
 

I. Příloha č. 2 – doplnění odstavce 5. 

II. ČÁST IX.  Závěrečná ustanovení, čl.28 

 

 

 

Chrastava  17. 12.  2014  

Účinnost:   1. 2.  2015 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 
 

I. 
 
V příloze č. 2 organizačního řádu se za dosavadní odst. č. 4 doplňuje odstavec č. 5, který včetně 
nadpisu zní: 
 
„5. Možnost výjimečného zvýšení počtu zaměstnanců na přechodnou dobu 
 
V případě ukončení pracovního poměru zpravidla vedoucího zaměstnance lze výjimečně navýšit 
celkový počet zaměstnanců města o 1 plný pracovní úvazek na dobu nezbytně nutnou 
k zapracování nově přijatého zaměstnance až na dobu dvou měsíců.“  
 
 

II. 
 

ČÁST IX. 

  Závěrečná ustanovení 

čl.28 

Účinnost 
 
Za odstavec 7 se vkládá odstavec 8, který zní: 
 
 
„8. Změna č. 5, kterou  se mění organizační řád ze dne 29. 6. 2009,  byla schválena Radou města 
dne 17. 12. 2014  a nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2015.“ 
 
 
 
                                                                                                 Ing.Michael   C a n o v                                                   
                                                                                                               starosta                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


